
Ондулинмен жабылған шатырға баспалдақты қалай дұрыс орнатуға болады

Мазмұны

Шатырлы баспалдақ қандай болуы керек?
Шатырға баспалдақты қалай орнатуға болады
Баспалдақты жәшікке бекіту керек пе?

Шатырды ағымдағы жөндеу жылына екі рет, ал оны тексеру жарты жылда бір рет жүргізіледі. Бұл іс-шараларды
күзде, үй алдағы қысқа дайындалып жатқан кезде орындау өте маңызды. Қауіпсіз орын ауыстыру үшін төбе
жабынның кез келген нүктесінде жұмысты орындауға мүмкіндік беретін сырғымалы баспалдақпен және өтпелі
көпірлермен жабдықталады.

Шатырлы баспалдақ қандай болуы керек?

Шатырлы (төселген) баспалдақ шатырдың көлеміне және төселген шатыр материалдарына сәйкес келуі керек.
Баспалдақты сатып алмас бұрын, көлбеу ұзындығын өлшеп, ОНДУЛИН толқындарының биіктігі мен қадамын есте
сақтау керек:

ОНДУЛИН толқынының биіктігі 36 мм, толқын қадамы 95 мм;
баспалдақтың сатысы толқынның жотасынан 3-5 см жоғары болуы керек, әйтпесе жұмыс кезінде шатыр
материалдары зақымдалады;
баспалдақтың ені толқынның қадамынан бірнеше есе көп болуы керек, әйтпесе баспалдақты орнату жұмыс
істемейді.

Шатырға баспалдақты қалай орнатуға болады

Өнеркәсіптік өндірістің баспалдақтары дизайн мен орнату әдісімен аздап ерекшеленуі мүмкін, сондықтан біз тек
жалпы ережелерді қарастырамыз.

1. Баспалдақ жерге жиналады. Оның ұзындығы төменгі шеті 10 см карниз төсенішінен шығатындай болуы
керек.дұрыс орнатылған дренаж жүйесі шатырға шұңқырды орнатуға кедергі болмайды. Тіректердің артық
бөлігі кесіледі. Тіректерге 1 секцияға 4 дана есебінен орнату кронштейндері қойылады. Дайын құрылым
шатырға көтеріледі.

2. Монтаждау баспалдақтар жұмыстары белгіден к коньку:

кронштейндер жәшіктің жолақтарының деңгейінде орнатылады, болттармен бекітіледі және ОНДУЛИН
толқындарының төменгі бөлігіне орнатылады. Бірінші кронштейндер мен тіректердің төменгі жиегі
арасындағы қашықтық 35-40 см-ден аспауы керек;
кронштейндер жәшікке штаттық бекіткіштермен бекітіледі. Бекіту орындары резеңке төсемдермен
герметикаланады;
баспалдақтың жоғарғы бөлігі жотаның арқалығына арнайы кронштейндермен бекітілген.

Баспалдақты жәшікке бекіту керек пе?
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Стационарлық шатыр баспалдақтарының объективті артықшылықтарымен қатар бірқатар кемшіліктері бар:

1. Шатыр баспалдақтары ОНДУЛИН толқынының төменгі бөлігінде орнатылады, ал жабынның тұтастығы
бұзылады және ағып кету ықтималдығы бар.

2. Бекіту үшін жоғарғы бөлігіндегі баспалдақтың тура тартыңыз конькилік элементтері, бұл ретте туындайды
бүліну тәуекелін подкровельной гидрооқшаулау.

3. Тұрақты баспалдақ шатырдың тар аймағын ғана ұстауға мүмкіндік береді.

Егер сіздің жағдайда, бұл кемшіліктер артықшылықтардан асып кетсе, сіз баспалдақтың тұрақты бекітілуінен бас
тартып, оны кронштейнмен жабдықтай аласыз.

Айналдыру кронштейні шатыр ілгегінің функцияларын орындайды және жұмыс кезінде баспалдақтың сенімді
бекітілуін қамтамасыз етеді. Сонымен қатар, кронштейн баспалдақтарды ондулинге зақым келтірместен жылжытуға
мүмкіндік беретін кішкентай жұмсақ дөңгелекпен жабдықталған.

Соңында, сіз шатырға дұрыс баспалдақ жасай аласыз. Біз оның дизайнын сипаттадық және жақын арада осы
тақырыпқа қайта ораламыз.
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